
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

92680 15/05/202203 01 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA SOROCABA

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
ALEF PEREIRA VITALINO

DAIANE SALES DE SOUSA
MAURO XAVIER

1477
1659
1284
761

11:20 11:31

00 00

11:32 11:48

02 00

11:53 12:15

01 01
03 01

164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 01
175735 JOÃO VÍCTOR PERES MARCELINO 02
182071 VINíCIUS CIRELLI CECYN 04
171348 GUILHERME TREVIZOLE FICHER 05
179884 VíCTOR NUNES VIEIRA DE ALMEIDA 06 27:30
170486 LEONARDO ADIR CARA 07
174288 LEONARDO FERNANDES ASSUNÇÃO 08
171316 MATHEUS HIDEO DA SILVA 10 **:**
167222 RAFAEL DE PAULA GOES 11
173103 GUILHERME ASSIS MARINHO SUTIL 12
171342 VICTOR GEOVANY LIMA DO NASCIMENTO 13
167585 RENZO BALTAZAR DURCI GAVIOLI 14
173745 LéO BARROS DE PAULA SILVA 15
170209 MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES 17 10:43
170539 ARTHUR MARAFON GEROMO 18

12
01
12

05
02
07
04
05

08
15
11
05
15
08
10

10
17
06
08
04
06
14

13
14
18
08
10
13

12:45

xxx
xxx

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

1701
11:54

1702
12:11

0503
19:25

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180334 PEDRO ESTEVAM PEREIRA MARTINS 01
170798 MATHEUS DA SILVA ARRUDA 02 12:45
180329 LUIS GUSTAVO VENTURA MOREIRA 03
181500 KAIO PHELIPE LIMA DOS SANTOS 04
180922 MURILO OLIVEIRA DA CRUZ 05
181503 RAFAEL CARRER ASSUNçãO DA ROCHA 06
177560 MURILO MARQUES COSTA 07
181331 EDUARDO GABRIEL MUNIZ COSTA 08
180342 LUIZ FELIPE RICARTE GOMES DA SILVA 10
180337 LEONARDO PINHO JERONIMO 11
180294 RICHARD MARTINS MATOS 13
181328 DANIEL NADJ MEDEIROS 14
181337 VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA 30 15:54

30
01

03
04
11
03
05

05
06
07
06
07

08
11
02
14
08

10
13
30
10
03
10

12:11

xxxx
xxx

0301

18:49

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDSON LOPES DOS SANTOS4765

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

V
IN

íC
IU

S
 C

IR
E

LL
I C

E
C

Y
N

 (
4)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

V
IC

T
O

R
 G

O
N

D
R

A
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 B

A
R

B
O

S
A

 (
30

)

E
D

S
O

N
 L

O
P

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

DESPORTIVO SOROCABA

ROBERTO DE VASCONCELOS BARBOSA 8077

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


