



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92680

DESPORTIVO SOROCABA | 03 | X | 01 | ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

15/05/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino**CATEGORIA:** Sub-14**GINÁSIO:** GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****CIDADE:** SOROCABA

1477	ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
1659	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA VITALINO
1284	CRONOMETRISTA: DAIANE SALES DE SOUSA
761	ANOTADOR: MAURO XAVIER

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:20	11:31
2º PER.	11:32	11:48
3º PER.	11:53	12:15
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	01	X 01
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - DESPORTIVO SOROCABA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
164877	EDUARDO DE LUCAS LIMA	01			12	05	08	10	13
175735	JOÃO VÍCTOR PERES MARCELINO	02			01	02	15	17	14
182071	VINÍCIUS CIRELLI CECYN	04			12	07	11	06	18
171348	GUILHERME TREVIZOLE FICHER	05			04	05	08	08	
179884	VÍCTOR NUNES VIEIRA DE ALMEIDA	06	27:30		05	15	04	10	
170486	LEONARDO ADIR CARA	07				08	06	13	
174288	LEONARDO FERNANDES ASSUNÇÃO	08				10	14		
171316	MATHEUS HIDEO DA SILVA	10	***						
167222	RAFAEL DE PAULA GOES	11							
173103	GUILHERME ASSIS MARINHO SUTIL	12							
171342	VICTOR GEOVANY LIMA DO NASCIMENTO	13							
167585	RENZO BALTAZAR DURCI GAVIOLI	14							
173745	Léo BARROS DE PAULA SILVA	15							
170209	MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES	17	10:43						
170539	ARTHUR MARAFON GEROMO	18							
4907	Técnico: MARCOS PAULO BERTO								
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
VINÍCIUS CIRELLI CECYN (4)

TÉCNICO:
MARCOS PAULO BERTO

01	17	02	17	03	05	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
11:54		12:11		19:25																			

EQUIPE "B" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
180334	PEDRO ESTEVAM PEREIRA MARTINS	01			30	03	05	08	10
170798	MATHEUS DA SILVA ARRUDA	02	12:45		01	04	06	11	13
180329	LUIS GUSTAVO VENTURA MOREIRA	03			11	07	02	30	
181500	KAIO PHELipe LIMA DOS SANTOS	04			03	06	14	10	
180922	MURILo OLIVEIRA DA CRUZ	05			05	07	08	03	
181503	RAFAEL CARRER ASSUNçAO DA ROCHA	06						10	
177560	MURILo MARQUES COSTA	07							
181331	EDUARDO GABRIEL MUNIZ COSTA	08							
180342	LUIZ FELIPE RICARTE GOMES DA SILVA	10							
180337	LEONARDO PINHO JERONIMO	11							
180294	RICHARD MARTINS MATOS	13							
181328	DANIEL NADJ MEDEIROS	14							
181337	VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA	30	15:54						
4765	Técnico: EDSON LOPES DOS SANTOS								
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA (10)

TÉCNICO:
EDSON LOPES DOS SANTOS

01	03	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
18:49																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS **REGISTRO:** 6644

EQUIPE: DESPORTIVO SOROCABA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ROBERTO DE VASCONCELOS BARBOSA **REGISTRO:** 8077

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**